
Relação de membros e servidores afastados para o exercício de funções em outros órgãos

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

06-DEZ-21 10:45 MANHÃData:

Mês de referência: 10/2021

Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª REGIÃO

EMPRESA BAIANA DE ATIVOS S.A  (GOVERNO DO 
ESTADO)

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL

PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE SERGIPE

FETRAB- FED. TRAB. PUB. DO ESTADO DA BAHIA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E ACAO 
REGIONAL- CAR

MINISTERIO PUBLICO DA BAHIA

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª REGIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 10ª REGIAO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1ª REGIAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATÚ

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE SERGIPE

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª REGIÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

MATRICULA DO SERVIDOR

9682953

5003466

9686703

9002340

9021175

9040994

9019480

5002516

8081930

9687785

9031383

2071290

8069735

8000395

9040234

8059152

8075190

9031553

8089183

5004195

5015081

8082332

9029508

9002880

5003288

8001472

NOME DO SERVIDOR

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

AUDITOR

MÉDICO

ESCREVENTE DE CARTÓRIO

ATENDENTE JUDICIÁRIO

ATENDENTE JUDICIÁRIO

SUBESCRIVÃO

ECONOMISTA

SECRETÁRIO

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

ESCREVENTE DE CARTÓRIO

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

DIGITADOR

SUBESCRIVÃO

DIGITADOR

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

SUPERVISOR DE EXPEDIENTE

SECRETÁRIO

TÉCNICO DE PROGRAMAÇÃO COMPUTADOR

AGENTE DE ARRECADAÇÃO JUDICIÁRIA

SUBESCRIVÃO

ESCREVENTE DE CARTÓRIO

ESCREVENTE DE CARTÓRIO

DIGITADOR

ADMINISTRADOR DO FÓRUM

CARGO EFETIVO NO TJBA ÓRGÃO DE DESTINO

ACASSIO NOVAIS QUEIROZ

ADRIANO TADEU OLIVEIRA GUEDES CHAGAS

ANDRE BEZERRA BOTELHO

ANDRE LUIZ ANDRADE PINHEIRO

BARBARA PATRICIA MAGALHAES DOS SANTOS

CAMILA AGUIAR SILVA

CATARINA ALVES MARINHO MEIRA

CICERO DE ANDRADE ROCHA FILHO

EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS SILVA

ELISIO DUYPRATH  DE ANDRADE FILHO

ELVIA CLAUDIA CARILLO DE MAGALHAES

FRANCISCO CARLOS CARNEIRO CEDRAZ

GIOVANA OLIVEIRA CARDOSO

HERMOGENES GOMES DE ALMEIDA

IGOR ANDREYSON MENDES LOPES

IGOR CAIRES MACHADO

IRENILDO SILVA MIRANDA

JAMILE VIEIRA GIAMMARINO

JANUBIA RODRIGUES ALMEIDA DE CASTRO

LILLIAN MERCIA DE OLIVEIRA PACHECO

LUIS JOSE SANTOS DE SOUZA

LUIZ SILVESTRE DA SILVA SANTOS

MARIANA TELES SANTANA MORADILLO

NOREH GUIMARAES PORTO CARVALHO

SIDINEI PIRES DE CARVALHO

ZENILDA REBOUCAS DE ALMEIDA


