



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

Relação de membros e servidores afastados para o exercício de funções em outros órgãos

Mês de referência: 10/2021

MATRÍCULA DO SERVIDOR	NOME DO SERVIDOR	CARGO EFETIVO NO TJBA	ÓRGÃO DE DESTINO
9682953	ACASSIO NOVAIS QUEIROZ	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR
5003466	ADRIANO TADEU OLIVEIRA GUEDES CHAGAS	AUDITOR	SECRETARIA DA FAZENDA
9686703	ANDRE BEZERRA BOTELHO	MÉDICO	SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA
9002340	ANDRE LUIZ ANDRADE PINHEIRO	ESCREVENTE DE CARTÓRIO	TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
9021175	BARBARA PATRICIA MAGALHAES DOS SANTOS	ATENDENTE JUDICÁRIO	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª REGIÃO
9040994	CAMILA AGUIAR SILVA	ATENDENTE JUDICÁRIO	EMPRESA BAIANA DE ATIVOS S.A (GOVERNO DO ESTADO)
9019480	CATARINA ALVES MARINHO MEIRA	SUBESCRIVÃO	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ
5002516	CICERO DE ANDRADE ROCHA FILHO	ECONOMISTA	PROCURADORIA GERAL
8081930	EDUARDO DE OLIVEIRA SANTOS SILVA	SECRETÁRIO	PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE SERGIPE
9687785	ELISIO DUYPRATH DE ANDRADE FILHO	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO	FETRAB- FED. TRAB. PUB. DO ESTADO DA BAHIA
9031383	ELVIA CLAUDIA CARILLO DE MAGALHAES	ESCREVENTE DE CARTÓRIO	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
2071290	FRANCISCO CARLOS CARNEIRO CEDRAZ	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
8069735	GIOVANA OLIVEIRA CARDOSO	DIGITADOR	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
8000395	HERMOGENES GOMES DE ALMEIDA	SUBESCRIVÃO	COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL- CAR
9040234	IGOR ANDREYSON MENDES LOPES	DIGITADOR	MINISTÉRIO PÚBLICO DA BAHIA
8059152	IGOR CAIRES MACHADO	OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR	CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
8075190	IRENILDO SILVA MIRANDA	TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª REGIÃO
9031553	JAMILE VIEIRA GIAMMARINO	SUPERVISOR DE EXPEDIENTE	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 10ª REGIAO
8089183	JANUBIA RODRIGUES ALMEIDA DE CASTRO	SECRETÁRIO	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1ª REGIAO
5004195	LILLIAN MERCIA DE OLIVEIRA PACHECO	TÉCNICO DE PROGRAMAÇÃO COMPUTADOR	PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS
5015081	LUIS JOSE SANTOS DE SOUZA	AGENTE DE ARRECADAÇÃO JUDICÁRIA	PREFEITURA MUNICIPAL DE CATU
8082332	LUIZ SILVESTRE DA SILVA SANTOS	SUBESCRIVÃO	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
9029508	MARIANA TELES SANTANA MORADILLO	ESCREVENTE DE CARTÓRIO	PODER EXECUTIVO DO ESTADO DE SERGIPE
9002880	NOREH GUIMARAES PORTO CARVALHO	ESCREVENTE DE CARTÓRIO	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 1ª REGIÃO
5003288	SIDINEI PIRES DE CARVALHO	DIGITADOR	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
8001472	ZENILDA REBOUCAS DE ALMEIDA	ADMINISTRADOR DO FÓRUM	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA